
Smlouva č. N/2020 ZZ 04|
o převadu odpadu do vlastnietví a poskytnutí služeb oprávněné osoby

sntluvní strany:

RUMPOLD s.r.o.
Sídlo: Klimentská I'l46152,1 l0 00" Pralra l. OR 15. 09. |992, Spis.zn. C 12702
ZastoLrp*ná jednateli společnosti: lng, Petrent Pazderou. Ing. Josefbm Maškem
Provozovna: I(pt. Jaroše 2418,390 03 Tábor
Dclručovací adres*: Kpt. Jaroše 2418,390 03 Tábor
lť]0: 6| 459364
l}LČ: C.Z6l459364
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Číslo účtii: 3576152/0800
Zastoupená: Ronny Palmem, regionálnírrr vedoucím úseku prťrmyslových a, nebezpečných odpadťr
K jedrrání pověřerra: Zdeňka Dobiášová
Tel:+420 38] 23l 030
Mobil: 60: 590 833
E-mai l : dobi asqva@l!.ltTlpold,cz

jako zhotclvitel na stranéjedné

Domoy dťrchodců Proseč-Obořiště, příspěvková organizace
Se sídlem:393 0l Pellrřimov, Proseč-Obořiště l
I]oručova,cí adresa; 393 0l Pelhřimov. Proseč - Obořiště l
ProvozovIta: 393 0l Pelhřirnov. Proseč - Obořištó l

I( jednárí povčřen ředitel: Richard Havel - ředitel organizace
kontaktní osoba:
tčo:oosttqot
DlČ]:
1Črr:

Bank. spojení: Č:íslo účtu:
Tel: +420 565 394 112
Mobil: +420 736 490 363
E-mai l : iníb@ddprosec-oboriste.cz

jako obieclnatel na straně clruhé

rtzavirají níže r:vedenélro dne, nrěsíce a. roku v souladu s § 1746 oclst, 2 zák. č.89na12 Sb., občarrského
zákoníktr v plalném znění tuto:



-

&gfřr;řaffi
d&* -{!*+"rm
-fraír&Iinaú,Ee

smlouvu o převodu odpadu do vlastnictvi a posliytnutí služclr oprávnčnó nstlb__v

|)rcambulc

l. Zltcltovite| je opr'ávněnou osobou vc sml,slu ustallol,cní § 4 odst, l písm. x) zákona č.lít5,'20()l !ib. tl orlpadeclt (rlál*.jcn
.,zi{Lkon"). je prirvnicliou osobou podnikající ze_|ména v oblasli nalilriclárrj s oclpady a nalitácljrrrí s ncbczpeřnjnri rrrlpaily.
ZIroLovitel splriuie r'šeclrrrl,předpokladl,stanot,cltó pro clsoiru opt,árlnčnou k přcvzctí odpirdú r,c §ll)\.§lrl u§lil]lovení § l2 rrtlst,
3 zálrona, V souladu s títnto LIstanovcnílrr jc k přcvzetí odpadu dc svúlro vl;,islnictví opriir,lčrra plrtrz* prárnickii osrrtra ttelrtt
í\'zická osoba o1rrávniná k prrdnikání. která.je prtlvozovatelcm zařizení 1i 1,1,užití nebo k orlsttatlční n*ho kc slrčru ttclro k

z.ařízení podle § 33b odst, 1 pisnr. b) zákonn.

prár'rrickir osoba nebo l]zickár osoba opt,ávirčná k porlnikriní, při jc.iiehž čirrnrrsti vzrrikaiíoilpacly. ncbo 1lrírvnická olobn trcbrl
l_\'zická osoba oprár'ttčtrá k podnikání. kter,é provádč.ií úpravu odpadů ncbo.jiné činnos{i,.|c.iiclrž výslcr_lkcnl "io zlltčna povatr1,
nebo složení odpadů.

3. Zlrotovitel prohlašuje, že olrjeclnatc:li řárlrrě prokázal. žeje oplár,něn h převzelí odpadii ve snr;,slLr výše uvettr-.tlélto uslafiovetti
zákorra a objednatel toto výslovně pt)tvrzu.ic,

l.
|'řetlnrčt smlour,1,

Přcdnlčlr-rn pllični podlc tóto srrtlrruvy jc:

l<tcré jsou sPeciÍikrrr'ány v přílrrzo Č. l. l}url*rcích a platcbních podlrrínliách k tóí,tt snrlttuvř (tlillc,|clr I)Plr) clo t,llstrlictvi

a Pos§trlváni tlalŠÍch sluŽeb zlrotovitclcrn. to lšc za íllrlatu rr při rlrlrlrž*ní tlirlc r,(Éto strrloulč sjttlnrrných 1lotlrllílrcll,
z* který,ch zhottlr,itel rlo h rrd n u íé d ru h5,, rrd patl rr př,cr.cznrc.

ll,
Porlrobntlsti po§l(ytn utí plnčni zhotovitrlenr

i jeho odvoz a Poslrytnutí clalŠich služeb s tírn spojených" zhotovitclcnr. "jakožlo opr"ávnčtrolt osrtbou. fi 10 v teťlninu dcrlrotlnLltdlrr
nrezi obieclnatelern a zbotoviteletn.
K Převoeir-r vlastnickóh<l prár'a k přcdnrělnónru odpaciu nazhotrli,,itclc tiochá:lí okamžilr,crn.|chrr přovzcti zlrdor,ilelct.tt,
OkamŽiken převodu vlastnickélio práva k přetlirrětnýnr odpadíinr nir zl,roiovitelc piechírrc,ji povinnosti piivtlilcc ttdpttlu ve
smyslu § l6 otlst.4 zákona.

lll.
Práva a povinnosti zhotovittrlc

S tínr SPo.iené řádně a v souladu se zákrrnetrr, ostalninri obecttě zár,aznýrrri právninri přertpi*_v a ttluto smlour.ntt.
2. Zholoýíel je Povirren zajišťovat převzctí, připadnč i naltrž§ní iL odvoz tlohi;rlnulýi:h drrlhii orl;radri z ulůcnólttl nrísíir l.e

siednarrých terrnínech,
3. Zhotovitel zaiistÍ. aby při svozu v tníslě převzali odpadů nedošltr že stran_v lhotoyitťlť ko znečišlčttí okolí pr,cbiranÝtn tlcll:ra,tlctn.

Polocl clojcle při přcvzati odpadír lic znečištční. zhotovitel ncproriicriě rra vlastni rráklarl;,za,iisl.í rlrlstranóu1 1n;grlých nečisttrt
z Lnista převzatí.

4. Pokud "je odpad přebir'án vyprazdliovánínt svozcrvýclr nírclob. ziiotovitel zrriislí rtložení strrzoví,ch rrťrdob nlr ptivrlilní či
snrlrtvnínri stranami dolrodnuté rnísto.

podle svýclr aktuálních nložností na základě dohody sntluvních slran.

.je oPrár'něn odtnítIroLrl převzetí a rrdr,Oz arlpadu. ktcrý svýrrri ii,zikálninri ir chenrickÝrrti r.|asrnnitrrri rreodpor.iriťt
deklarovanétnu kódu druhu odpadu. Toto odrnítnutí netri 1;orušcnínl téttr snrlouvy ze stl.al,1v zlrotovitclc.

7. Zhotovitcl .ie oprávnčrr požadovat nn oll,jcdnatcli aktrri]ní fitalýzil trdparltr" ktclý rná, rrcl nb,icdnale lc př*r.zit"

2



l\/.
Prár,a n prrvinnosti objetlnatelc

l. Oil.iednatcl.jc porinen při posk1,1or,r'rrri plnční podle tt(to smltluvl,dodržova1 r,c,škeré povinntlsli l,yplýr,aiicí z obeonč zlrvaznÝch
prrivnich pietlpisu. přerievším pol,irrnosti pttvodcc oilpaclu při rrakliidání s oclpady,. a to jak obecrré povinnosti statrovené pril
piivrltlcc oclpadu, tak speoiálnípovinnosti statrovené v zákr_rnt! aclal§ích provádčcích pieclpis,i-:ch prcl rrebczpcčné oclpatl3,.

2. {)b.icdnatel se zalazltje přcclár,at zhr;loi,iteli poLrze oclllacl_v'',.ic"|ichž.ie půr,orlcenl.

zll()tovilcli rrtč| r.laslntlsli" l<teré.jsou ob.iednatelenr deklaror,ány. a že §,1o vlastnosti odpovídaií podnrínkánl stanoveným v DPP,

ZhotoVitc li.
4, 0lljednatcl .ic povinen 7hr.ltol,itťli přeciat vcškord inlbrtrtace, nczb,r,trré k vyhotovcní doklaclú požadrrvir,riých ptlcile zákona a

sktrtcĎnosti yg 1,} §tj u\, e dcných r dokladech..}e otl.jednatel povinen provést jej ich aktua lizaci nej pozdě.ii clo l 0 clnii oti okarnžik u.
ktlv kr: zrričnárn ťlošlo. .Iinak zhotovile l neni schopen prohltisit" že.ie nltr znárriit sk]adba a lyzikilní r,lastnosti pr'e.|ímaných
odparlú a.ic oprál,nčn clclnlitnoul 1li,cvzelí tirkového odlxdtr. aniž l;.i, ttl lrylo pol,ažor,áno za pontšení této smlouvy.

k i'ťtdnórnrr pi'cvzelí zho1ol,iie lcnr. l< přeprar,ě. aby bylo docllženo s.|ednanó tnnožství a aby byly, zabalené a ozniičelró podle
pr.žrrrlav[Li plalrró legislativy. a aby byly dodrženy,podmínliy plrl pt"ept,avu sla110\,enú ve vyh1, č.64ll98i Slr,, o llvropskó
tiohoclč o rnczinárodní silniční pr'eprar,ě nebezpeóných r,čcí {Al)It).

(l. ()ir.ictlnalcl ,|r:povirrentrnttlžttitbtzptčnópřetláníodparitrz.hotovitcli ajehonaloženízaírče}emodvo;ru.
7, V pr'ipadů naru(eni c'lilhtrdn utóhtl 1e rtnínrt předán í udpad ťr ze stran}, ob.iednalele, ie obje tlnatel pr.lvinen bez zbytečného rrdkladu

tlolrodnout sc zlrolovitcletn rráhradní předliní n irřel,zetí odpadu. tt ttl za zl,]iišl's,|eclnanou cenu.
Ít. Kc každó zlrsilcc odpa<lrr kategolie ..N'" .je ob.ieclnatel povinen přiložit v.vplnčrrý o1rlašovaci list pro přepravrr nebczpečnÝclr

tttlpldu,

špatnýnr zachiizettítn zc strany objedrratclc.je objednatel povinetr zaplatit zhotoviteli v pr*ípadč ztťál_y či zničcní zůslatkor,orr
lr<tdtroltt této ltátloby, v příparlť pošktrzcní nirklacl1, ptllřebné najc.jí opravu.

\,.
(]ena za ;rrrskvtnrrtó plnční

poclrllinkťroh. ltfuró jstitl příltlhou č. l túkl sntlcluvy. Ccna bucie l,ypoól.ena ptrdle rnnožstr,í oilpadu převzatóho zlrotovitelem

clclplava).
2. S.icdnarrťr cenit platí pm kalendářni lok, ve klelim bl,i;, rltltlací a;llatebrri podmínk,\,s.jednány s tim, že cena pro násleclu_iící roky

nrirže llÝt každoločně upravov/rna podle zrněrry vsfttpních ekonotrricky nutných nákladů souvisejících §odstrailěllíln odpadu.
pokutl se t.v-to rriiklircl.v zmční.

l ,1-ti dn ů.

z illrržnú čii-sllt),zlr ktržtlý ilcrr prodlcníuž &r úplrréhtl zaplacení,

otlpltvídrriici ttlířr: inllaue. vl,jáclřelró přírůstkenr plťrnrčrného ročrriho indcxrr spotřebitelských cen za pi'edehozi rok r.

1lrocetrtcclt, 1.1el9n il}-lrliisí či zveř*ini příslušný,orgán slatistiky Ceskó repLlbliky. 0b.jednate1 .ie povinen toto rrar,ýšení cenr
př]ijlnoul. ()h.icrlnatr'I s* lavtzrtic, že nritrlo ztrrĎny ceny v návnzntlsti lra míru irrí)ace. pro.iedná znlčntt cen,l, v příparlč

k tiil() snlltrll\,ó st:hr,álit.

Próvo přcrušit plněni

plnční. a lti ilž_ do ikllt;,,úplnúho z"a;llacerri dlLrlru včetnč sttttkcís tínr spojenó.

\1l.



&aap*§ň
d*ffia4{íad**m
S*r"W;*r**"

\1ll.
Orlpověr|nrlst, n/rhratla šl<o<ly

tyto vlastnosti odpovídaji pocllnínkárn stanovenýnr v Dl'P. V připarlě ptlrtršerrí této pol,innrtsti .j* oh.jcdnatrl orlpirr'čilný v pltréln

rozsahrt za škodrr tínlto zhoto\,iteli zp[isoberroLr a.ic pt.vinen"ji nahradit odpovída.iící l'innriční částkorr.

Vtll.

Doba platnosti smlouvy n jcji ukonřcní

l. 'Iaui snrlottva se Ltzavirá lla doblt rreur,čitttu.

2. Tuto snrlouvr.rje nrožno rrkončit dolrodou obtrrr snrluvníclr stran ke sjedrranénrtr clatu,

béžcí prvnínl dnern násleclu,iícílro kalendářníhir lnčsícc po dorLrčcni pisr:nrtd r,ýprlv*rli druhó sn-rlul,ní slt"irrti.

ke dni cloručeni této výpol.ědi olr.jednatcli.

s r.yzrračenim např.. že ar,lre-sírt si zásilku ncvyzvedl, odnritl přcvzit" lrcho adlosirt nczirstižcn.

lx.
závčrcčnri ustnnrrvcní

právrrím ťrkonům. ncní rriiak oltle zcnll ani v,vloučctta.

zachovány či dosažcn.v írčini<l,co ncjríce odpilr ídrriícízarnj,šlr:rrýrn ťrčink[inr tr*plallrdho či tre v,vrrulile lrrélitl ttstlntlvettí.
1. Tato snrltluva obsahu"ic přilohu č. 1 Drldaci a pialehl}i pocinrírrk1 (l)l}l'). ktcI,ú,isou ncrlilntll srlrrřlisti lóir:r srrllrlltv1,,

5. Tato strrlor-Lva je vylrotovetra ve dvott výtiscích. z rriclrž zlrottlvitcl i ob.jcdrrrrtel obtlt,ží 1rtl .ieclrrorrr.

porozrrnrčli. s obsalrenr snllouv3,scrulrlasi a na tlťrkuz tttltr snllotl\,u dncšnílro rjnc prldcpisrlií.

V Tábořc clnc: l. l2.2020 V 'I'ribtlřc dnc: l. l2. 2()2()

Za zlrotovitclc llunl;lolrl s.r.o.
l{ort rt"v l'a l rnc. lcg ionii l rr í r,ctltl ttc í ťtscktt
prLrnll,sloti,clr lt nchr:zpe in,i clt rrrllrlltln

|,i.1

Froseč &fumř*
Fříspóvková 0§ge§?

§ťě
ixa*g*ď * Js 1

{_?
ltre t* §

{ ťs?§ $
,5řČ; 4

§x Ée§" ;ě$é "§,ť
.d

ffiť3ee{bv

Za objedrratele

ffi

i!;i. .ji{í,]:;i! J4 l! !.,l.] i]J l:ll,|r;
,,lt'l ,iil_t]|t,'.l 'il}J 

l.,.

|,: ni.,i.,,i ,1]:,' l.: ll.., ,r,,



Dodací a platební podmínky /DPP/
Cenové u.ietlnáni pro roli 2020

c€na druhů

Cena za každý svoz a manipulaci činí 300,-Kč,
Ceny u ostatních odpadŮ neuvedené v rlodacích podmínkách dle dohody,
K ceně úČtujeme sazbu l00,-Kč/k§ za v_vstavený Ohlašovací list pro přepravu nclrezpečných odpadů a jeho zpracování
v souladu s platnou legislativou. Při zpracovóní základního popisu odpadu (ZPa} ze strany zhotovitele náleží zhotoviteli
čáeílra 100,-Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Zákon č.25n008 Sb. ukládá povinnost htásit při překročení 100 kg
nelrezpeČných odpadŮ za kalendářní rok ťrrlaje z průběžné evidence prostřednictvím integrovanóho systému plnění
olrlaŠovaciclr povinností (ISPOP). Při splnění těchto podmínek Vám natrízíme vypracování hlášení do ISPOP za
jednorázovou částku 2000,- Kč bez DPH.

Odpad bude přebírán pouze v pevně uzavřených 0,1mm silných PE
pytlích a s přísíušným označením. Ostré předměty budou baleny
v pevném obalu s úpravou pratí propíchnutí a aznačeny, zvlášt'
sousíředěny do pytlů od ostatního odpadu, Objednatel garantuje, že
předávaný odpad odpovídá svýmí vlastnostmi kódu a druhu odpadu,
neobsahuje radionuklidy, teploměry nebo jiný odpad s obsahem rtuti,
labaratorní a jiné chemikáIie, apod, MinimáIní váha fakturovaného
odpadu je 1kg.

\lisío a zpúsrrby, přer zctí otlpadu:
Vt íslo přr-vzet i odpadrr :

- určenéob,ietlnatelenl
- pl,ovozovllrrzhotovitele

Převz,etí orlpadLr. nakládku i tlonravu zajišťuie zhotovitel:
- zhotovitelenr bucle ťrčtor,ánir cena za otlstlanční (rll,užití) danóho drrrhrr odpadlt. nralipulace a cloprava

|'ře l,rctí zaiištlúc z}rot§vite l. nakládkLr. c|tlprnvu a l}kláclku zajišťr-rje olrjednare l:
- z-lrotovitelenr bLrcle ťrčtovátra c,ena za odstLitltěni {v),túití) claného cluhu odpadu

'l'crlnin plnční: c,llc telelbnické c,lohocl}, o[iednatclc a zlrotovitele

V'|'rihoic Llne: l. l2.2020 V-láboře clne: l. l2. 2020

\.il

Za zhotovitcle Rurnpold s.r.o.
Ilonny Palrnc. rcgionální vcdotrcí úseku
prúlnl,sloví,clr a ncbczllečný,ch odpaclíl

Kód odpadu -
kategorie Název odpadu

{,]cna za otlstr*nění,
r3,,užiti rxl;xrdu KrYlkg

l5 ()l l0 - N ()bal,v obsahLrjíeí zbl"tkl,nebtzpečných látek neiro rlhaiv lčnrito liitkltnli znečištěrré ]f

180l01-N Ostré pierlmét1, 40.-
l801 03-N Odpady" na .iejichž sbór a odslrariovlrrri.isou kladeny zv|rištrrí požadavk1,

s ohleclem rla prevenci irrlěkce
40.

lti (}l 0ó - N .liné chernikálie ncuvedetré pod čislerrr i8 02 05 40.-
ltt ()l 09 _ N Jiná llcpoitžitelnri ]éčiva nettveclcná pritl číslcrn l 8 0l 08 40.-

E}CIeÁ{}v m cH
ř@§ečP 00fo, , štěpř l§ ěvková uácap

3 g 3 Fe ť svť íl1
lč:§ 394 21

Za tlh.|ednalelc


